
 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 
Příspěvková organizace (zřízená podle § 86 odst. 1, zákona č. 258/2000 Sb. v platném znění) 

MOSKEVSKÁ 15, 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM      IČ: 71009361    DIČ:  CZ71009361 

 

TELEFON www.zuusti.cz ID DS Bankovní spojení: ČNB Ústí n. Labem 

+420 477 751 122 podatelna@zuusti.cz  nf5j9jn 10006-41936411/0710 

 

Smlouva o bezúplatném užívání z 3. 6. 2024 – dodatek č. 1 

 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví ČR 
bez zákonné povinnosti zápisu do veřejného rejstříku 
IČ 71009361 
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená Ing. Eduardem Ježem, ředitelem, na základě jmenování ze dne 14. 5. 2021 
datová schránka: nf5j9jn 
(dále jen „ZU“) 
 
a 
 
Česká republika – Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

organizační složka státu 
IČ 71009183          
se sídlem Moskevská 15/1531, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená Mgr. et Mgr. Vladimírem Možíškem, LL.M., ředitelem, na základě jmenování ze 
dne  3. 1. 2024 
datová schránka: 8p3ai7n  
(dále jen „uživatel“) 
 
uzavřeli dne 3. 6. 2024 smlouvu, na jejímž základě ZU poskytl uživateli do bezplatného užívání 
nemovitý majetek zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, na LV 11393 pro obec a katastrální území Ústí nad Labem, 
konkr.  
 

- pozemek parc. č. 600/2 o výměře 362 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
bez č. p. nebo č. ev. 

- pozemek parc. č. 601/1 o výměře 348 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek parc. č. 601/2 o výměře 161 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na němž se nachází 

stavba bez č. p., v KN evidovaná jako rozestavěná  
- pozemek parc. č. 601/3 o výměře 10 m2, ostatní plocha  

(dále jen „smlouva“). 
 
 

Čl.  I. 
 

Smluvní strany se dohodly, že do článku I. smlouvy se doplňují další nemovitosti, které ZU přenechává 
uživateli k bezplatnému užívání. Čl. I. smlouvy bude nadále znít takto:  
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem je v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, příslušný hospodařit s majetkem České 
republiky, mj.  s 
 

- pozemkem parc. č. 600/2 o výměře 362 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
bez č. p. nebo č. ev. 

- pozemkem parc. č. 601/1 o výměře 348 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemkem parc. č. 601/2 o výměře 161 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na němž se nachází 

stavba bez č. p., v KN evidovaná jako rozestavěná  
- pozemkem parc. č. 601/3 o výměře 10 m2, ostatní plocha  
- jednou ideální polovinou pozemku parc. č. 597/2 o výměře 141 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je stavba bez č. p. nebo č. ev., garáž 



Uvedený nemovitý majetek je zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, na LV 11393 a na LV 11397 pro obec a katastrální území 
Ústí nad Labem. 
 
Právo hospodařit s druhou ideální polovinou pozemku parc. č. 597/2 má uživatel. 
 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem byla zřízena za účelem, který 
je upraven v § 82 a 82a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 

Čl. II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 

Čl.  III. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí ZU bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů ode dne jeho podpisu. 
 
Dodatek je vyhotoven ve stejnopise v elektronické podobě. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že odpovídá jejich svobodné vůli a je prost 
jakéhokoli omylu a že jej nepodepisují v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují zástupci smluvních stran elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu 
v souladu s ustanovením zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
 
 
Za ZU:                                                            Za uživatele: 
 
 
 

Ing. Eduard Ježo      Mgr. et Mgr. Vladimír Možíšek, LL.M. 
ředitel        ředitel 
 

Datum: 2024.06.07 

12:24:22 +02'00'

 l 

Datum: 2024.06.11 

11:47:11 +02'00'


